

Dyplomy otrzymali: **Jan Kopiecki** - radny Rady Gminy Wielgomłyny, **Sławomir Jędrzejczyk** kierownik Zakładu Komunalnego Wielgomłyny który wykonywał całość prac, **Zofia Hasik** sołtys Trzebiec, **Bogdan Partyka** sołtys Perzyn, **Marian Jaguścik** prezes OSP Trzebiec, **Wojciech Biniak** gospodarz OSP Trzebiec, **Zbigniew Stępień** mieszkaniec Trzebiec, **Bogdan Pawlik** mieszkaniec Trzebiec, **Krystyna Ptaszek** z Koła Gospodyń Wiejskich Trzebiec.

W imieniu mieszkańców serdeczne słowa podziękowania władzom samorządowy gminy przekazała sołtys sołectwa Trzebiec **Zofia Hasik** i seniorka **Helena Czaińska** a następnie odbył się występ zespołu z Koła Gospodyń Wiejskich, które wystrojone w stroje ludowe brawurowo wykonały szereg pieśni i przyśpiewek ludowych, odnosząc się w nich w sposób satyryczny do wielu postaci z gminy Wielgomłyny.



Ważniejsze inwestycje w gminie Wielgomłyny w 2014 roku

DROGI

- **droga dojazdowa do gruntów rolnych w miejscowości Pratkowice (foto.1).** Na odcinku około 150 metrów wykonano podbudowę z tłucznią i położono asfalt o grubości 4 cm. Całkowity koszt to 110.617 zł

- **droga dojazdowa z Rudki w kierunku Borowca (foto.4).** Na odcinku 322 metrów wykonano podbudowę z tłucznią i położono asfalt o grubości 4 cm. Na całej długości drogi wykonano obustronne pobocze utwardzone kruszywem. Koszt tej inwestycji to 78.692 zł

- **droga dojazdowa w Krzętowie (foto.2).** Na odcinku 192 metrów dokonano remontu drogi poprzez jej wykorytowanie, położenie podbudowy i położenie asfaltu. Wykonano też obustronne pobocze utwardzone kruszywem. Całkowity koszt to 52.081 zł

- **przebudowa drogi dojazdowej na kierunku Goszczowa Niwa Goszczowska. (foto.3)** W ramach remontu wykonano poszerzenie istniejącej drogi gruntowej z 3 do 6 metrów, zrobiono podbudowę z tłucznią i położono asfalt na długości 587 metrów.

Na całej długości wykonano obustronne pobocze a także dodatkowo odtworzono rowy i wybudowano przepust ze ściankami czołowymi. Całkowity koszt to 195.194 zł.

(Ciąg dalszy na str.3)

